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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Patronat Prezydenta RP nad Światowym Dniem 
Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 
W dniu 3 lutego 2014 r. do Biura SEP wpłynęło 
oficjalne pismo z Kancelarii Prezydenta RP pana Bro-
nisława Komorowskiego informujące o objęciu tego-
rocznych imprez Światowego Dnia Telekomunikacji 
i Społeczeństwa Informacyjnego patronatem  honoro-
wym Prezydenta RP. Pismo adresowane do prezesa 
SEP prof. Jerzego Barglika podpisał w imieniu Pana 
Prezydenta Zastępca Szefa Kancelarii Prezydenta RP 
sekretarz stanu pan Sławomir Rybicki. Centralna 
impreza Światowego Dnia Telekomunikacji i Społe-
czeństwa Informacyjnego odbędzie się w dniu 14 maja 
2014 r. w Sejmie RP. 

Wyjazd techniczno-turystyczny 
Sekcja Instalacji i Urządzeń Elektrycznych Oddziału 
Gliwickiego SEP zorganizowała w dniach 31 stycznia 
– 2 lutego 2014 r. tradycyjny noworoczny wyjazd 
techniczno–turystyczny. Tym  razem wyjechaliśmy do 
Wrocławia i Brzegu. 

 
 

 
Fot. 1. Migawki z wycieczki. Prawie wszyscy uczestnicy (zdjęcie górne), 
Budynek Sky Tower (zdjęcie dolne). 

Część techniczna obejmowała zwiedzanie najwyższego 
budynku w Polsce tzw. Sky Tower, gdzie zapoznano 

się z ciekawymi rozwiązaniami technicznymi i wyma-
ganiami jakie należało spełnić dla prawidłowego 
funkcjonowania obiektu. Baczną uwagę zwrócono na 
rozwiązania instalacji elektrycznych. 

 
Fot. 2. Zamek Piastowski w Brzegu. 

W części turystycznej zwiedzaliśmy zabytki Wrocławia 
– w tym Rynek. Wśród uczestników naszej wyprawy 
byli między innymi wiceprezesi Oddziału Gliwickiego 
Kol. Kol.: Andrzej Sanocki i Wiesław Matulka oraz 
członek Zarządu Głównego Krzysztof Kolonko. 
Tradycyjna kolacja koleżeńska w piątek oraz spektakl 
w Operze Wrocławskiej „Zemsta nietoperza” w sobotę 
pozwoliły na znakomite poprawienie nastrojów. 
W niedzielę po śniadaniu w doskonałych nastrojach 
wyruszyliśmy autokarem do Gliwic. Po drodze 
zatrzymaliśmy się w Muzeum Motoryzacji na zamku 
Topacz i w Brzegu, gdzie zwiedziliśmy Zamek 
Piastowski. Nad całością spraw organizacyjnych tego 
wyjazdu, jak zwykle doskonale czuwali Kol. Krystyna 
Dubiel i Kol. Jerzy Staszel, którym wszyscy uczestnicy 
wyjazdu, w liczbie 35 osób, dziękowali za świetnie 
zorganizowaną imprezę.  

Zebranie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP  
W dniu 3 lutego 2014 r. odbyło się kolejne, a zarazem 
ostatnie w obecnej kadencji, posiedzenie Zarządu 
Oddziału Białostockiego SEP. Porządek posiedzenia 
obejmował między innymi: zatwierdzenie sprawo-
zdania finansowego Oddziału Białostockiego SEP oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Oddziału w 2013 r., 
wysłuchanie informacji członków Komisji Centralnych 
o pracy w kadencji 2010-2014, omówienie spraw 
organizacyjnych WZDO w dniu 22.02.2014 r. oraz 
przygotowań do Balu Elektryka 2014 i oddziałowego 
seminarium ELSEP 2014. Na zakończenie posiedzenia 
prezes Oddziału Kol. Bogusław Łącki podziękował 
członkom Zarządu za ich owocną pracę na rzecz SEP 
w kadencji 2010-2014 r. 
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